
 

 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด 

เร่ือง รายช่ือและหมายเลขของคณะผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 2568 - 2569 

************************************************** 

 อาศัยอำนาจตามคำสั่งสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด ที่ 21/2567 เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่

เพิ่มเติมให้กับคณะกรรมการสรรหาเพื่อสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 22 ประจำปี 2568 และคณะผู้

ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 2568 – 2569 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2567 และตามที่สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจ

ภาค 5 จำกัด ได้ประกาศรับสมัครคณะผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 2568 – 2569 แทนคณะผู้ตรวจสอบ

กิจการ ซึ่งอยู่ในวาระได้ 2 ปี สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2567 จำนวน 3 ท่าน ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่งแล้ว 

โดยเปิดรับสมัครระหว่างวันที่ 23 – 27 กันยายน 2567 และกำหนดเลือกตั้งในวันพุธที่ 23 ตุลาคม 2567 

ระหว่างเวลา 8.00 – 10.00 น. ณ ศูนย์ประชุมนานาชาติเอ็มเพรส โรงแรมดิเอ็มเพรส เชียงใหม่ ถนนช้างคลาน 

ต.ช้างคลาน อ.เมืองฯ จ.เชียงใหม่ นั้น 

 บัดนี้  สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด ได้ดำเนินการรับสมัครคณะผู้ตรวจสอบกิจการ และ

ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัคร เพื่อเข้ารับการสรรหาเป็นคณะผู้ตรวจสอบกิจการ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว จึงขอ

ประกาศรายชื่อและหมายเลขของผู้สมัครรับการเลือกตั้งเป็นคณะผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 2568 – 

2569 ดังรายนามดังนี้ 

ผู้สมัครคณะผู้ตรวจสอบกิจการ หมายเลข 1  

ลำดับ ยศ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง / สังกัด 

1 พันตำรวจเอก ธนายุทธ สิงห์เทศดี ผกก.ฝอ.บก.กค.ภ.5 

2 พันตำรวจโท ฐากร ธำรงกุลรวี สว.ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 

3 ร้อยตำรวจเอกหญิง สุภาวดี เครือมณี รอง สว.ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 
 

ผู้สมัครคณะผู้ตรวจสอบกิจการ หมายเลข 2  

ลำดับ ยศ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง / สังกัด 

1 พันตำรวจโทหญิง จริยา ศรีภา ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 

2 ร้อยตำรวจเอกหญิง เบญจรัตน์ อุตมัง รอง สว.(กง) ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 

3 ร้อยตำรวจตรีหญิง สุพิชชา มานะโส รอง สว. ฝอ.4 บก.อก.ภ.5 
 

  



- 2 - 
 

ผู้สมัครคณะผู้ตรวจสอบกิจการ หมายเลข 3  

ลำดับ ยศ ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง / สังกัด 

1 นาวาโท ชัชกิจ ไทยลี่ ข้าราชการบำนาญ กองทัพเรือ 

2 นางสาวพนิตตา ทองเล็ก ข้าราชการบำนาญ กรมศุลกากร 

3 นางสาวพัชรี วิชัยดิษฐ์ - 

  

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่  4  ตุลาคม พ.ศ.2567 

 

 

พลตำรวจตรี  
       (อดุลย์  ดรุณเพท) 

              ประธานกรรมการสรรหา 
เพ่ือสรรหาคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 22 ประจำปีบัญชี 2568 
      และคณะผู้ตรวจสอบกิจการ ประจำปีบัญชี 2568 - 2569 

       สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด 
 


